COMUNE DI BIBBIANO

VARIAZIONE DI BILANCIO

14° VARIAZIONE DI BILANCIO 2022-2024 - IN VIA DI URGENZA Al SENSI DELL'ART. 175 COMMA 4 DEL TUEL

ENTRATE ANNO: 2022
Classificazione Anno
competenza
Titolo 2
Trasferimenti correnti
Tip. 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche CP
(O]
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP
CS
Titolo 3
Entrate extratributarie

Tip. 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni CP
(O]
Totale Capitoli Variati su Titolo 3 CP
CS
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2022 cP
CS

e Anno

Classificazione competenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 1 - Organi istituzionali
Titolo 1 Spese correnti CP
CS
Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
Ccs
Programma 2 - Segreteria generale

Titolo 1 Spese correnti CP
CS

Utente: Laura Rustichelli, Data di stampa: 23/08/2022

Iniziale Variazioni_
precedenti
11.750,00 59.621,00
11.750,00 59.621,00
11.750,00 59.621,00
11.750,00 59.621,00
15.000,00 0,00
19.673,55 -4.673,55
15.000,00 0,00
19.673,55 -4.673,55
26.750,00 59.621,00
SALDO COMPETENZA
31.423,55 54.947,45
SALDO CASSA
. Variazioni
Iniziale precedenti
13.000,00 0,00
33.844,88 -1.600,67
13.000,00 0,00
33.844,88 -1.600,67
9.900,00 1.900,00
13.275,46 579,76

Variazione Variazione
positiva negativa
6.318,00 0,00
6.318,00 0,00
6.318,00 0,00
6.318,00 0,00

40,00 0,00
40,00 0,00
40,00 0,00
40,00 0,00
6.358,00 0,00
6.358,00
6.358,00 0,00
6.358,00

Variazione Variazione
positiva negativa
1.117,75 0,00
1.117,75 0,00
1.117,75 0,00
1.117,75 0,00
1.500,00 -1.100,00
1.500,00 -1.100,00

Definitivo

77.689,00
77.689,00

77.689,00
77.689,00

15.040,00
15.040,00

15.040,00
15.040,00

92.729,00

92.729,00

Definitivo

14.117,75
33.361,96
14.117,75
33.361,96

12.200,00
14.255,22

Accertato

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Impegnato

13.000,00

13.000,00

9.652,00

Rimanenza

77.689,00

77.689,00

15.040,00

15.040,00

92.729,00

Rimanenza

1.117,75

1.117,75

2.548,00
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COMUNE DI BIBBIANO

USCITE ANNO: 2022

Classificazione
Totale Capitoli Variati su Programma 2

Programma 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato

Titolo 1 Spese correnti
Totale Capitoli Variati su Programma 3

Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo 1 Spese correnti

Totale Capitoli Variati su Programma 5
Programma 6 - Ufficio tecnico

Titolo 1 Spese correnti

Totale Capitoli Variati su Programma 6
Programma 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

Titolo 1 Spese correnti
Totale Capitoli Variati su Programma 7
Totale Capitoli Variati su Missione 1

Missione 3
Ordine pubblico e sicurezza
Programma 1 - Polizia locale e amministrativa

Titolo 1 Spese correnti
Totale Capitoli Variati su Programma 1
Totale Capitoli Variati su Missione 3

Missione 9
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Utente: Laura Rustichelli, Data di stampa: 23/08/2022

Anno
competenza

cpP
Ccs

CcP
CS
cpP
Ccs

CP
Cs
CcP
Ccs

CcP
CS
cpP
Ccs

CcP
Cs
CcP
Ccs
CP
Ccs

CP
Cs
CcP
Ccs
CP
Cs

Iniziale

9.900,00
13.275,46

23.700,00
27.797,05
23.700,00
27.797,05

500,00
500,00
500,00
500,00

5.150,00
5.180,00
5.150,00
5.180,00

6.250,00
6.779,70
6.250,00
6.779,70
58.500,00
87.377,09

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Variazioni
precedenti

1.900,00
579,76

-2.245,48
-2.303,08
-2.245,48
-2.303,08

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
-30,00
0,00
-30,00

8.344,00
8.344,00
8.344,00
8.344,00
7.998,52
4.990,01

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Variazione
positiva
1.500,00
1.500,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6.518,00
6.518,00
6.518,00
6.518,00
9.135,75
9.135,75

40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00

Variazione
negativa

-1.100,00
-1.100,00

-1.717,75
-1.717,75
-1.717,75
-1.717,75

-500,00
-500,00
-500,00
-500,00

-964,00
-964,00
-964,00
-964,00

0,00
0,00
0,00
0,00
-4.281,75
-4.281,75

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Definitivo

12.200,00
14.255,22

19.736,77
23.776,22
19.736,77
23.776,22

0,00
0,00
0,00
0,00

4.186,00
4.186,00
4.186,00
4.186,00

21.112,00
21.641,70
21.112,00
21.641,70
71.352,52
97.221,10

40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00

VARIAZIONE DI BILANCIO

Impegnato

9.652,00

18.140,12

18.140,12

0,00

0,00

475,80

475,80

8.210,00

8.210,00

49.477,92

0,00

0,00

0,00

Rimanenza

2.548,00

1.596,65

1.596,65

3.710,20

3.710,20

12.902,00

12.902,00

21.874,60

40,00

40,00

40,00
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COMUNE DI BIBBIANO

USCITE ANNO: 2022

Classificazione
Programma 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Titolo 1 Spese correnti
Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 9

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2022

Utente: Laura Rustichelli, Data di stampa: 23/08/2022

Anno
competenza

CcP
Cs

cpP
Ccs

CP
Ccs

CP

Cs

. Variazioni

Iniziale .

precedenti

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

58.500,00 7.998,52
SALDO COMPETENZA

87.377,09 4.990,01
SALDO CASSA

Variazione Variazione
positiva negativa
1.464,00 0,00
1.464,00 0,00
1.464,00 0,00
1.464,00 0,00
1.464,00 0,00
1.464,00 0,00

10.639,75 -4.281,75
6.358,00

10.639,75 -4.281,75
6.358,00

Definitivo

1.464,00
1.464,00

1.464,00
1.464,00

1.464,00
1.464,00

72.856,52

98.725,10

VARIAZIONE DI BILANCIO
Impegnato Rimanenza
0,00 1.464,00
0,00 1.464,00
0,00 1.464,00
49.477,92 23.378,60
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