COMUNE DI BIBBIANO

VARIAZIONE DI BILANCIO

14° VARIAZIONE DI BILANCIO 2022-2024 - IN VIA DI URGENZA AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 4 DEL TUEL

ENTRATE ANNO: 2022

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
	Titolo 2 Trasferimenti correnti	•							
Tip. 101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CI C:	,	59.621,00 59.621,00	6.318,00 6.318,00	0,00 0,00	77.689,00 77.689,00	0,00	77.689,00
	Totale Capitoli Variati su Titolo 2	CF CS	•	59.621,00 59.621,00	6.318,00 6.318,00	0,00 0,00	77.689,00 77.689,00	0,00	77.689,00
	Titolo 3 Entrate extratributarie								
Tip. 100	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	Ci Ci	,	0,00 -4.673,55	40,00 40,00	0,00 0,00	15.040,00 15.040,00	0,00	15.040,00
	Totale Capitoli Variati su Titolo 3	CF CS	•	0,00 -4.673,55	40,00 40,00	0,00 0,00	15.040,00 15.040,00	0,00	15.040,00
Totale Capit	oli Variati su ENTRATE ANNO: 2022	CF	P 26.750,00	59.621,00	6.358,00	0,00	92.729,00	0,00	92.729,00
•			SALDO COMPETENZA		6.358,00				
		CS	S 31.423,55	54.947,45	6.358,00	0,00	92.729,00		
				SALDO CASSA	6.358,00				

USCITE ANNO: 2022

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
	Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione <i>Programma 1 - Organi istituzionali</i>									
Titolo 1	Spese correnti		CP 1	3.000,00	0,00	1.117,75	0,00	14.117,75	13.000,00	1.117,75
			CS 3	33.844,88	-1.600,67	1.117,75	0,00	33.361,96		
	Totale Capitoli Variati su Programma 1		CP 1	3.000,00	0,00	1.117,75	0,00	14.117,75	13.000,00	1.117,75
			CS 3	3.844,88	-1.600,67	1.117,75	0,00	33.361,96		
	Programma 2 - Segreteria generale									
Titolo 1	Spese correnti		CP	9.900,00	1.900,00	1.500,00	-1.100,00	12.200,00	9.652,00	2.548,00
	·		CS 1	3.275,46	579,76	1.500,00	-1.100,00	14.255,22		
Utente: Laura R	Rustichelli, Data di stampa: 23/08/2022								Pag	gina 1 di 3

COMUNE DI BIBBIANO VARIAZIONE DI BILANCIO

USCITE ANNO: 2022

Classificazion	ne		Anno competenza	Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
		Totale Capitoli Variati su Programma 2	CP CS		1.900,00 579,76	1.500,00 1.500,00	-1.100,00 -1.100,00	12.200,00 14.255,22	9.652,00	2.548,00
Programma	a 3 - Gestione economica, fina	nziaria, programmazione e provveditorato			2.2,					
Titolo 1	Spese correnti		CP CS		-2.245,48	0,00	-1.717,75	19.736,77	18.140,12	1.596,65
		Totale Capitoli Variati su Programma 3	CP CS	23.700,00	-2.303,08 -2.245,48 -2.303,08	0,00 0,00 0,00	-1.717,75 -1.717,75 -1.717,75	23.776,22 19.736,77 23.776,22	18.140,12	1.596,65
	Programma 5 - Gestione dei	beni demaniali e patrimoniali	63	27.797,03	-2.303,00	0,00	-1.717,73	23.770,22		
Titolo 1	Spese correnti		CP CS	,	0,00 0,00	0,00 0,00	-500,00 -500,00	0,00 0,00	0,00	0,00
		Totale Capitoli Variati su Programma 5	CP CS		0,00 0,00	0,00 0,00	-500,00 -500,00	0,00 0,00	0,00	0,00
	Programma 6 -	Ufficio tecnico								
Titolo 1	Spese correnti		CP CS		0,00 -30,00	0,00 0,00	-964,00 -964,00	4.186,00 4.186,00	475,80	3.710,20
		Totale Capitoli Variati su Programma 6	CP CS		0,00 -30,00	0,00 0,00	-964,00 -964,00	4.186,00 4.186,00	475,80	3.710,20
Progr	amma 7 - Elezioni e consultaz	ioni popolari - Anagrafe e stato civile								
Titolo 1	Spese correnti		CP CS		8.344,00 8.344,00	6.518,00 6.518,00	0,00 0,00	21.112,00 21.641,70	8.210,00	12.902,00
		Totale Capitoli Variati su Programma 7	CP CS		8.344,00 8.344,00	6.518,00 6.518,00	0,00 0,00	21.112,00 21.641,70	8.210,00	12.902,00
		Totale Capitoli Variati su Missione 1	CP CS	,	7.998,52 4.990,01	9.135,75 9.135,75	-4.281,75 -4.281,75	71.352,52 97.221,10	49.477,92	21.874,60
	Ordine pubbli	ione 3 ico e sicurezza <i>locale e amministrativa</i>								
Titolo 1	Spese correnti		CP CS		0,00 0,00	40,00 40,00	0,00 0,00	40,00 40,00	0,00	40,00
		Totale Capitoli Variati su Programma 1	CP CS		0,00 0,00	40,00 40,00	0,00 0,00	40,00 40,00	0,00	40,00
		Totale Capitoli Variati su Missione 3	CP CS	,	0,00 0,00	40,00 40,00	0,00 0,00	40,00 40,00	0,00	40,00
	Mice	ione 9			-,	- 1	-,	- 7 - 2		

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Utente: Laura Rustichelli, Data di stampa: 23/08/2022 Pagina 2 di 3

COMUNE DI BIBBIANO VARIAZIONE DI BILANCIO

USCITE ANNO: 2022

Classificazione		Anno competenza	Inizial	e Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza	
	Programma 2 - Tutela, valoriza	zazione e recupero ambientale	·							
Titolo 1	Spese correnti		CF	P 0,00	0,00	1.464,00	0,00	1.464,00	0,00	1.464,00
			CS	S 0,00	0,00	1.464,00	0,00	1.464,00		
		Totale Capitoli Variati su Programma 2	CI	P 0,00	0,00	1.464,00	0,00	1.464,00	0,00	1.464,00
			CS	S 0,00	0,00	1.464,00	0,00	1.464,00		
		Totale Capitoli Variati su Missione 9	CF	P 0,00	0,00	1.464,00	0,00	1.464,00	0,00	1.464,00
			CS	S 0,00	0,00	1.464,00	0,00	1.464,00		
Totale Car	pitoli Variati su USCITE	ANNO: 2022	CF	P 58.500,00	7.998,52	10.639,75	-4.281,75	72.856,52	49.477,92	23.378,60
			SALI	OO COMPETENZA	6.358,00					
			CS	S 87.377,09	4.990,01	10.639,75	-4.281,75	98.725,10		
					SALDO CASSA	6.358,00				